КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «14» декабря 2020 г.                                                           № 23/144

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 13.12.2019г. № 5/41 «О

предоставлении бюджетам сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для решения отдельных

вопросов местного значения»

 Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1.Внести в решение Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 13.12.2019г. №5/41 «О предоставлении бюджетам сельских

поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, иных межбюджетных трансфертов из бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для решения отдельных вопросов

местного значения» следующие изменения:

в пункте 2 слова «и действует до 31.12.2020г. (включительно)» исключить

2. Внести в Положение о порядке предоставления бюджетам сельских поселений ,

входящих в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области для решения отдельных вопросов местного значения,

утвержденное решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 13.12.2019г. №5/41, следующие изменения:

в пункте 5 слова «на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить

словами «на очередной финансовый год и плановый период».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов                         С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

 муниципальногорайона                                                   С.А. Понкратов